2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 03.05.2023 №121 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному району Красноярский Самарской области на I квартал 2023 года в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно- коммунальных услуг государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и муниципальной программы муниципального района Красноярский Самарской области «Обеспечение жильем молодых семей на 2023-2024 годы»
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 12.03.2020     № 65 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального района Красноярский Самарской области», постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 30.12.2022 №364 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района Красноярский Самарской области «Обеспечение жильем молодых семей» на 2023-2024 годы», Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 03.05.2023 №121 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному району Красноярский Самарской области на I квартал 2023 года в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно- коммунальных услуг государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и муниципальной программы муниципального района Красноярский Самарской области «Обеспечение жильем молодых семей на 2023-2024 годы» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области и в сети Интернет.
Глава района

     М.В.Белоусов
Милюкова 23487
Согласовано:

Заместитель главы муниципального

района Красноярский Самарской области

по управлению муниципальной

собственностью и сельскому хозяйству

                          Т.Л.Сидюкова

Врио руководителя Комитета                                                      Н.М.Шелабина

Руководитель правового управления

администрации муниципального

района Красноярский                                                                        Н.А.Держаев
Начальник общего отдела администрации

муниципального района Красноярский                                        О.К.Морозова